市區汽車客運員工之性別統計
本縣境內有3家客運業者經營8條市區客運路線，各家業者員工人數分性別統計如下，三家業者中臺西客運員工人數最多，而普遍女性員工人數較少，比例亦低，皆低於26%。
表 1各客運業者員工數分性別統計表
	業者
	男性員工
	女性員工
	總員工
	男性員工比例
	女性員工比例

	臺西客運
	113
	39
	152
	74.34%
	25.66%

	嘉義客運
	76
	4
	80
	95.00%
	5.00%

	雲林客運
	14
	4
	18
	77.78%
	22.22%


圖 1各客運業者員工數分性別統計圖


客運業者員工分性別統計人數與比例

男性員工	
臺西客運	嘉義客運	雲林客運	113	76	14	女性員工	
臺西客運	嘉義客運	雲林客運	39	4	4	男性員工比例	
臺西客運	嘉義客運	雲林客運	0.74342105263157898	0.95	0.77777777777777779	女性員工比例	
臺西客運	嘉義客運	雲林客運	0.25657894736842107	0.05	0.22222222222222221	




